Aşağıda verilen cümlelerde altı çizili kelimelerin doğru mu yanlış mı yazıldığını belirtiniz.  

Rakamların okunuşunun 

yazılışı: 

Yetmiş beş bin iki yüz on iki 

75.212 

Beş gündür görmedim. 

Benim altı kalemim var. 

Bugün yedi yaşına girdim.  

Okula 150 m kaldı. 

Bu kitabı 5 TL’ye aldım. 

Pazardan 2 kg elma aldım. 

Bu yıl 2. sınıfa başladık. 

Bu yıl ikinci sınıfa başladık. 

Bu yıl 2’nci sınıfa başladık.